vacuam t. morte Rifi. — D 2,6 venerunt ad eum Aper et Secundus, celeberrima t. ingenia fori nostri. A 9,23 consul *egregiae t. [Ritter iam t.] spei filiam iuveni mihi despontit. I,89,5 quae (belli mala) motu Vindicis haud perinde (sc. ac nunc) plebem attriverant, secura t. urbe et provinciali bello. II,97,6 neque ex Hispanis proterebatur, nullo t. ibi consulari. 2,26,19 qui nullo t. alio hoste non nisi apud Germanias adsequi nomen imperatorum . . posset. 14,59,20 decretae (sunt) . . supplications utque Sulla et Plautus senatu moverentur, gravioribus t. [Halm; M tam; Agricola, Nipp. iam] Iudibris quam malis. II,12,14 maritimas t. Alpes tenebat procurator Marius. V,1,3 eiusdem anni principio Caesar Titus, perdomandae Iudeae delectus a patre et privatis utriusque rebus militia clarus, maiore t. vi famaque agebat. 3,8,11 senilibus t. artibus (utebatur) cf. a. 14,58,4 petitum (esse) ab eo Corbulonem, magnis t. exercitibus praesidentem. — I,77,19 placuit . . quod avaritia fuerat, videri maiestatem, cuius t. odio etiam bonae leges peribant. 3,72,6 nec Augustus areuerat Taurum . . opes ornatum ad urbis . . conferre. quo t. exemplo Lepidus . . avitum decus recoluit. 6,21,10 interrogatur . ., quem t. annum, qualem diem haberet. 12,24,10 quos t. Claudius terminos posuerit, facile cognitu (est). A 23,5 quod (spatum) t. praesidiis firmabatur. IV,27,6 victi, quod t. in morem verterat, . . perfidiam legati culpabant. 1,24,7 (adduntur) robora Germanorum, qui t. custodes imperatori aderant. 57,18 ferebantur et spolia Variana cladis, plenisque eorum qui t. in ditionem veniebant praedae data. 58,8 Arminium apud Varum, qui t. exercitui praesidebat, reum feci. 63,17 circum silvae (erant) . ., quas t. Arminius inplevit. 3,19,5 cf. a. 38,3 Cordum . . postulaverat repetundis, addito maiestatis crimen, quod t. omnium accusationum complementum erat. 6,43,7 quidam invidia in Abdagaesen, qui t. aula et novo rege potiebatur, ad Artabanum vertere. 14,21,3 maiores non abhorruisse spectaculorum oblectamentis pro fortuna, quae t. erat. 16,17,17 Mela, quae t. promptissima mortis via (erat), exsolvit venas. — 2,44,7 (Suebi et Cherusci) discessu Romanorum . . gentis adsuetudine et t. aemulatione gloriae arma in se verterant. 3,18,6 concessit ei paterna bona (Tiberius), satis firmus . . adversum pecuniam et t. pudore absolutae Planicinae placabilior. 4,28,4 squalore obsitus et t. catena vincitus pater oranti filio comparatur. 12,54,10 cf. a. 13,23,5 eius accusationis auctor extitit Paetus quidam, exercendis . . sectionibus famosus et t. vanitatis manifestus. I,51,15 nec deerat pars Galliarum . . easdem partes secuta ac t. acerrima instigatrix adversum Galbianos. 70,7 pro consule Vitellium Siliani in Africa habuerant; mox a Nerone . . revocati ac t. in Italia manentes, . . transiere in partes. III,57,6 Apinius praetura functus ac t. forte Minturnis agens ducem se defectoribus obtulit. IV,15,6 pellexit . . Batavorum cohortes missas in Germaniam . . ac t. Mogontiaci agentes. 33,14 Vasconum lectae a Galba cohortes ac t. accitae . . hostis . . invadunt. 3,18,14 ac t. demum cf. infra. 4,46,8 ac t. rumor incesserat fore ut . . 14,4,11 ac t.